道路工事設計等承認書
	変更

浪建承認第　　号
年　　月　　日
住所
申請者
氏名　　　　　　　　殿
浪江町長　　　　　　　　印
年　　月　　日付けで申請のあった道路工事設計等変更承認申請書については、道路法（昭和27年法律第180号）第24条の規定により、下記のとおり承認します。
１　承認の内容
	事項
	変更前
	変更後

	工事の場所

	工事の種別

	工事の概要

	工事の実施の方法

	工事の期間

	工事を必要とする理由

２　その他
その他については、　　年　　月　　日付け浪建承認第　　号のとおりとする。
（備考）
この処分に不服がある場合には、浪江町長に対し異議申し立てをすることができる。
なお、この異議申し立てをすることができる期間は、処分があったことを知った日の翌日から起算して60日以内です。